
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ ПЕКШИНСКОЕ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

От 12.08.2020 года д. Пекша № 89

ОС) установлении мест для размещения печатных 
агитационных материалов для проведения выборов 
депутатов Совета народных депутатов 

муниципального образования Пекшинское 
Петушинского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 50 Закона 
Владимирской области от 13.02.2003 № 10-03 «Избирательный кодекс 
Владимирской области» и в целях предоставления равных условий 
размещения печатных агитационных материалов для всех кандидатов в 
депутаты Совета народных депутатов муниципального образования 
Пекшинское Петушинского района, а также обеспечения прав избирателей 
на ознакомление с ними при проведении выборов 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить для размещения печатных агитационных материалов для 
проведения выборов депутатов Совета народных депутатов 
муниципального образования Пекшинское Петушинского района в
следующих местах:

Избирательный участок № 170 
д. Липна, д. 131, здание администрации рекламный щит магазина №3 

д.Липна, здание почты д.Липна.
Избирательный участок № 171 

пос. Труд, СДК пос. Труд структурное подразделение МКУ «КДЦ 
Пекшинского сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области» (ул. Профсоюзная, д. 3) рекламный щит магазина №14 пос.Труд 
рекламный щит магазина ООО «Люмас», рекламный щит магазина ИП 
«Бахус».

Избирательный участок № 172 
д. Пекша, администрация сельского поселения (ул. Центральная, д. 8) 

рекламный щит магазина №27 д.Пекша, рекламный щит магазина ИП 
Аксенов, рекламный щит магазина ЧП «Арсланбекова Ф.Р.».



Избирательный участок № 173 
пос. Болдино, СДК д.Болдино структурное подразделение МКУ «КДЦ 

Пекшинского сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области» (ул. Лесхозная, д. 6) рекламный щит магазина №16 д.Болдино.

Избирательный участок № 175 
пос. Сушнево-1 административное здание рекламный щит магазина №17 

д.Сушнево-1, здание почты д.Сушнево-1.
Избирательный участок № 1 76 

пос. Сушнево-2 административное здание.
Избирательный участок № 177 

д. Ларионово, СДК д. Ларионово структурное подразделение МКУ «КДЦ 
Пекшинского сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области» (ул. Зеленая, д. 1) рекламный щит магазина №20 д.Ларионово, 
рекламный щит магазина №22 с.Андреевское, здание почты с.Андреевское.

Избирательный участок № 178 
д. Пахомово, СДК д. Пахомово структурное подразделение МКУ «КДЦ 
Пекшинского сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области» (д. 49) рекламный щит магазина №23 д.Пахомово.

Избирательный участок № 179 
д. Анкудиново, СДК д. Анкудиново структурное подразделение МКУ «КДЦ 
Пекшинского сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области» рекламный щит магазина ИП «Хмельницкий», здание почты 
д.Анкудиново.

Избирательный участок № 180 
д. Караваево, Караваевская сельская библиотека структурное 

подразделение МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная 
система Петушинского района» рекламный щит магазина №1 д.Караваево..

2. Размещение печатных агитационных материалов производить только с 
согласования с собственником здания.

3. Запретить вывешивать (расклеивать), размещать предвыборные 
агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, 
сооружениях и помещениях, имеющих историческую, культурную и 
архитектурную ценность, а так же в помещениях для голосования или 
у входа в них.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Т.И. Перегудова


